ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 379 от 18.02.2008 г.

Об установлении тарифов
на услуги бани и прачечной,
оказываемые Сургутским
городским муниципальным
унитарным предприятием
«Городские тепловые сети»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 08.11.2007), п.22 ч.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД:
1. Установить предельные максимальные тарифы на услуги бани и прачечной, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети», включенные в прейскурант № 13-01 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2008.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение
к постановлению
Администрации города

от ____________№ _____

Прейскурант № 13-01

Предельные максимальные тарифы на услуги бани и прачечной, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием
«Городские тепловые сети»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Тариф*
(руб.)

	1
	Услуги бани

	1.1
	Услуги бани (помывка в общем или душевом отделении, продолжительность 1,5 часа)
	1 посещение

1 человек
	275,00

	1.2
	Услуги бани (помывка в номерах «Люкс», продолжительность 1 час)
	1 посещение

1 человек
	300,00

	2
	Услуги прачечной (стирка белья)
	1 кг белья
	103,00

* В соответствии с п.4 ст.346.26 Налогового кодекса Российской Федерации предприятия, осуществляющие операции, признаваемые объектами налогообложения в соответствии с гл.21 Налогового кодекса Российской Федерации,                   в рамках предпринимательской деятельности, облагаемой единым налогом                   на вмененный доход, освобождаются от уплаты налога на добавленную стоимость.